
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731871

Prodej bytu 2+kk, OV, Mnichovo Hradiště (okres Mladá Boleslav), ul. Havlíčkova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+kk, 84 m?, Mnichovo Hradiště,
ul. Havlíčkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877505 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Mnichovo Hradiště (okres Mladá Boleslav),
Havlíčkova

Prodej bytu 2+kk, 84 m?, Mnichovo Hradiště, ul. Havlíčkova

Nabízíme k prodeji krásný a prostorný byt 2+kk o celkové užitné
ploše 84 m?, který se nachází ve vyhledávané a klidné části obce
Mnichovo Hradiště. Byt je umístěn v cihlovém domě v 1.
nadzemním podlaží, což je zároveň jeho číslo podlaží a poskytuje
tak příjemné bydlení jak pro jednotlivce, tak pro malou rodinu.V
bytě je možné udělat příčku a zvětšit tak byt na 3+kk. Díky své
lokalitě nabízí byt klidné a pohodlné bydlení s výbornou dostupností
všech služeb a občanské vybavenosti, které Mnichovo Hradiště
poskytuje. Interiér bytu je ve stavu dobrém, což umožňuje ihned se
nastěhovat bez nutnosti dalších investic. Ideální volba pro ty, kteří
hledají klidné a příjemné bydlení s komfortem a soukromím, vše v
krásné a dostupné lokalitě. Nečekejte a domluvte si prohlídku
tohoto jedinečného bytu již dnes!

CENA: (za nemovitost) 4 145 200,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731871

Prodej bytu 2+kk, OV, Mnichovo Hradiště (okres Mladá Boleslav), ul. Havlíčkova

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2010

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 84

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Realitní makléř

Krejčí Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


